ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS E LOCAIS DE PROVAS PRÁTICAS

  O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS E LOCAIS DAS PROVAS PRÁTICAS do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, conforme segue:

1. A prova prática para os candidatos convocados dos cargos de MOTORISTA, OPERADOR DE

EQUIPAMENTO e PEDREIRO/CARPINTEIRO será realizada no dia 26/01/2020, às 09h, no

PARQUE DE EXPOSIÇÕES E EVENTOS, situado na Rodovia SC 281, bairro Samambaia, na

cidade de Imbuia/SC.

1.1. Para os cargos de Motorista e Operador de Equipamentos, os candidatos deverão apresentar

Carteira Nacional de Habilitação conforme a habilitação mínima do cargo para ter direito a realizar a

prova prática.

1.2. Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às 9h e

comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

2. A prova prática para os candidatos convocados do cargo de MERENDEIRA/SERVENTE, será

realizada no dia 26/01/2020, às 9h, na E.B.M. PROFESSORA UMBELINA LORENZI, situada à

Avenida Bernardino de Andrade n° 890, Centro, na cidade de Imbuia/SC.

2.1. Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às 9h e

comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

CANDIDATOS CONVOCADOS

Merendeira/Servente

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1831126  20/12/1974  Adriana De Pinho  3,00  3,90   6,90

 1821500  02/10/1977  Adriane Longen  2,20  3,30   5,50

 1821238  05/08/1993  Ana Paula Azambuja Batista  3,40  4,20   7,60

 1848331  21/02/2002  Carla Jaine Luders  3,20  3,60   6,80

 1856201  11/12/1971  Elena Da Silva  1,60  3,60   5,20

 1830395  15/03/2001  Jaqueline Da Silva  1,40  3,90   5,30

 1857718  04/09/1997  Jessica Aparecida Machado Holz  3,20  3,30   6,50

 1835034  27/09/1988  Jucivania Da Silva  2,40  4,80   7,20

 1821504  17/05/1997  Juliana Ely Pires  2,40  4,20   6,60

 1852830  14/01/1983  Luciana Alves Silva  2,40  3,60   6,00

 1825297  16/11/1978  Luciana Dos Santos  2,60  4,20   6,80

 1825888  30/01/1987  Luzia Guquet Da Rosa  2,80  3,30   6,10

 1836928  07/04/1980  Marcilene Ferreira Rengel  2,20  3,00   5,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 1857796  11/02/1986  Marileia Da Rosa  2,60  4,20   6,80

 1855271  02/09/1994  Marilene Izabel De Freitas Sirio  3,00  3,60   6,60

 1821426  10/08/1996  Marilene Nascimento  3,20  4,80   8,00

 1825055  19/03/1981  Paula Roberta Dos Santos  2,40  4,80   7,20

 1838078  26/01/1990  Roseli Da Silva  2,00  3,00   5,00

 1838384  06/09/1979  Sandra Aparecida Küster De Souza  3,20  3,60   6,80

 1834909  19/10/2001  Sandy Dos Santos  2,40  3,30   5,70

 1830608  11/07/1981  Silvia Henckel  2,40  3,00   5,40

 1840840  30/09/1970  Sonia Arnold Schmidt  1,80  4,50   6,30

 1855137  12/12/1989  Vanessa Aparecida Da Silva  1,80  3,60   5,40

 1824764  28/08/1975  Vani Küster Brito  2,80  3,60   6,40

 1827301  06/07/1974  Vanusa Aparecida Tome  2,60  3,90   6,50

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1833285  20/07/1994  Alisson Borges Dos Santos  3,20  5,40   8,60

 1837867  21/03/1974  Angela Cinara Hech  2,80  4,50   7,30

 1860922  19/11/1977  Daniel Quint Dos Santos  3,80  4,80   8,60

 1824808  24/03/1978  Edi Carlos Da Silva  2,40  4,50   6,90

 1834991  18/06/1964  Elio Tenfen  2,80  3,30   6,10

 1823073  02/04/1987  Fabio Luiz Silva  3,40  5,40   8,80

 1831949  17/01/1994  Jovane Scheidt  2,40  2,70   5,10

 1830779  10/09/1994  Leonardo Kreusch  2,80  3,30   6,10

 1854189  09/12/1985  Maicon Ricardo Da Silva  2,00  4,50   6,50

 1845846  19/07/1982  Robson Capistrano Ferreira  3,20  2,10   5,30

 1828692  29/02/1980  Volnei Seemann  2,40  4,50   6,90

Operador de Equipamento

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1857026  15/08/1980  Cassio Jose Bonfim  2,80  3,60   6,40

 1858641  01/09/1989  Mario Cezar Da Silva  2,60  3,90   6,50

 1860696  04/10/1976  Mauro Faria De Paula  2,80  4,80   7,60

 1834573  08/10/1982  Odinei Alflen  2,60  4,50   7,10

 1859794  02/06/1980  Silvio Santo De Souza  1,60  3,90   5,50

 1855505  15/12/1974  Vanderlei Correa  2,20  4,20   6,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Pedreiro/Carpinteiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1857924  05/02/1960  Ambrosio Wysoki  1,60  3,60   5,20

 1846611  06/05/1984  Roger Fernando Mielke  2,20  3,30   5,50

 1844291  24/07/1987  Tiago Capistrano Ferreira  2,20  5,10   7,30

Prefeitura Municipal de Imbuia, 24 de janeiro de 2020.

AMILTON MACHADO

Prefeito Municipal